
ZARZĄDZENIE NR 1115/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1113/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 grudnia  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.1) ) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2) ) oraz  § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3 , 4. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz. U. z 2022 r., poz. 2414) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C85FC6-ADCE-4CEC-AA94-DE41DDE5C910. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 362 715,85 437,00 3 363 152,85

85295 Pozostała działalność 1 764 230,85 437,00 1 764 667,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

515 331,25 437,00 515 768,25

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 147 810,95 44 000,00 8 191 810,95

85395 Pozostała działalność 8 147 810,95 44 000,00 8 191 810,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 408 000,00 44 000,00 452 000,00

855 Rodzina 9 763 344,00 18 198,00 9 781 542,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 425 344,00 16 952,00 5 442 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 359 744,00 16 952,00 5 376 696,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 246,00 2 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 1 246,00 2 246,00

Razem: 70 714 271,98 62 635,00 70 776 906,98

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1115/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C85FC6-ADCE-4CEC-AA94-DE41DDE5C910. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 163 835,29 0,00 3 163 835,29

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 742 745,62 0,00 742 745,62

4300 Zakup usług pozostałych 209 830,62 -1 037,00 208 793,62

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 100,00 1 037,00 7 137,00

750 Administracja publiczna 6 380 946,33 0,00 6 380 946,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 969 259,99 0,00 3 969 259,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 746,49 -1 600,00 174 146,49

4270 Zakup usług remontowych 157 500,00 1 600,00 159 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 202 298,00 44 000,00 1 246 298,00

85395 Pozostała działalność 1 202 298,00 44 000,00 1 246 298,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 306 000,00 33 000,00 339 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 11 000,00 113 000,00

855 Rodzina 255 892,00 1 246,00 257 138,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 246,00 2 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 246,00 2 246,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 317 876,32 0,00 9 317 876,32

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 246 726,99 0,00 2 246 726,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 627,00 1 364,00 93 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 015,00 1 243,00 17 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 769,00 178,00 1 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 933 453,00 -2 785,00 1 930 668,00

Razem: 35 273 944,02 45 246,00 35 319 190,02

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1115/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C85FC6-ADCE-4CEC-AA94-DE41DDE5C910. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 744 834,60 437,00 6 745 271,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 508 779,10 437,00 509 216,10

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

334 082,00 437,00 334 519,00

855 Rodzina 9 957 706,00 16 952,00 9 974 658,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 359 744,00 16 952,00 5 376 696,00

3110 Świadczenia społeczne 4 875 012,00 16 952,00 4 891 964,00

85504 Wspieranie rodziny 122 762,00 0,00 122 762,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -1 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 693,00 1 200,00 15 893,00

Razem: 24 578 954,38 17 389,00 24 596 343,38

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1115/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C85FC6-ADCE-4CEC-AA94-DE41DDE5C910. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 891 663,48 0,00 8 891 663,48

80101 Szkoły podstawowe 6 952 795,00 -3 000,00 6 949 795,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -3 000,00 26 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 575,00 -200,00 493 375,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -200,00 2 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 58 610,00 5 200,00 63 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 610,00 5 200,00 63 810,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

890 085,00 -2 000,00 888 085,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -2 000,00 6 000,00

Razem: 8 891 663,48 0,00 8 891 663,48

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1115/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2C85FC6-ADCE-4CEC-AA94-DE41DDE5C910. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2022-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




